
Besluit ter concept-omgevingsvergunning Minister Cremerstraat 5 te 

Zeijen; het bouwen van 2 stallen, een werktuigenloods en 2 mestsilo's 

Het college van burgemeester en wethouders van Tynaarlo heeft het voornemen om onderstaand besluit 

te nemen. Het conceptbesluit ligt met ingang van 18 augustus 2017 voor een ieder zes weken ter inzage 

op het gemeentehuis te Vries. 

 

Locatie  : Minister Cremerstraat 5 te Zeijen 

Omschrijving : het bouwen van 2 stallen, een werktuigenloods en 2 mestsilo's 

Verzonden : 10 augustus 2017 

Kenmerk : Wabo 20161161 

 

Een ieder kan reageren op bovenstaand conceptbesluit en zijn/haar zienswijzen naar voren brengen. 

Schriftelijke zienswijzen kunt u zenden aan burgemeester en wethouders van Tynaarlo, Postbus 5, 9480 

AA Vries. 

 



Raadsbesluit nr.  
 

Betreft: Verklaring geen bedenkingen voor  de uitbreiding van het agrarisch bedrijf (bouwblok) op het 
perceel Minister Cremerstraat 5 te Zeijen 
 

 
De raad van de gemeente Tynaarlo; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. …. 

overwegende dat de aanvraag om omgevingsvergunning voor afwijking van het geldende 
bestemmingsplan ex artikel 2.12, lid 1.a.3 Wabo voldoet aan de vereisten van een goede 
ruimtelijke ordening 

 
gelet op afdeling 3.1 Wet ruimtelijke ordening en hoofdstuk 2 van de Wabo; 

 
 

B E S L U I T: 
 
 

Een verklaring van geen bedenkingen af te geven ten behoeve van de aanvraag om omge-
vingsvergunning voor de uitbreiding van het agrarisch bedrijf (bouwblok) op het perceel Minister 
Cremerstraat 5 te Zeijen 
 
 

Vries, ….. 
 
 

De raad voornoemd, 
 
 
 

Drs. M.J.F.J. Thijsen, voorzitter 
 
 
 
 
 
 

J.L. de Jong, griffier 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 


















